
UCHWAŁA NR XIV/160/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Bobrowice do Krośnieńskiego Związku Powiatowo-
Gminnego

Na podstawie art. 72a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Statutu Krośnieńskiego 
Związku Powiatowo Gminnego z dnia 16 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2294) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Bobrowice do Krośnieńskiego Związku Powiatowo- 
Gminnego  na zasadach opisanych w Statucie Związku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 2EC4D82C-0BEC-4C8C-85B5-44E77441314B. Podpisany Strona 1




